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Työn kuulumis- ja rukouskirje 3/2024       Pentti Marttila 18.6.-24     Luottamuksellinen  

 

”Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukouksella ja anomisella kiitoksen kanssa 
Jumalalle tiettäväksi.” (Fil. 4:6. KR -38) 
Viime aikoina kiitollisuus on täyttänyt mielen. Pian pari vuotta olen saanut olla Hämeenlinnan 
messuyhteisön pastorina ja Sleyn Aasian työn koordinaattorina. Hämeenlinnassa on rohkaiseva 
messuyhteisö ja palvelualttiit seurakuntalaiset. Aasiassa lähetystyöntekijät ja kansalliset työntekijät 
vievät evankeliumia alueille, joissa Jeesuksen nimeä ei ole aiemmin julistettu. Saan tehdä kutsumukseni 
mukaista työtä. Olen saanut elämääni puolison ja lapsia sekä heidän läheisiään. Raamatun sana on totta 
tänäkin päivän: ”Itkien he tulevat, ja minä johdatan heitä, kun he kulkevat rukoillen.” (Jer. 31:9)  
 
Hämeenlinnan messuyhteisön kuulumiset 
Kulunut kevätkausi on Hämeenlinnan messuyhteisössä sujunut positiivisissa merkeissä. Olemme 
saaneet viedä evankeliumia eteenpäin messuissa ja muissa tilaisuuksissa. Erityisesti hiljaisen viikon ja 
pääsiäisen aikaan oli ilo huomata, miten moni uusi ihminen löysi tiensä Luther-talolle. Eräs kevään iloisia 
asioita ovat olleet raamattuopetukset, joita olemme saaneet pitää joka toinen keskiviikko yhdessä 
Kansanlähetyksen kanssa. Leif Nummela on opettanut Roomalaiskirjeestä. Joka toinen keskiviikko on 
ollut samasta aiheesta syventävä kokoontuminen omalla joukolla. On hienoa, että olemme saaneet 
vahvistaa raamattuopetustamme ja monet ovat löytäneet näihin iltoihin. Yhteistyö Kansanlähetyksen 
kanssa näissä raamattuilloissa sekä opiskelijoiden ja nuorten aikuisten työssä on ollut rohkaisevaa.  
 
Reijo Arkkila on antanut suuren panoksen työhömme. Hänen johdollaan on pidetty päiväpiiriä ja 
muutenkin hän ollut aktiivinen opettaja messuyhteisössämme. Loppukeväästä meillä oli useampi 
musiikki-ilta, joilla pyrimme tavoittamaan sellaisia, joita harvemmin näkyy hengellisissä tilaisuuksissa. 
On tärkeää, että messuyhteisö 
toimii kuten Kristus-ruumis, jossa 
uskovat voivat palvella omien 
lahjojensa ja kykyjensä mukaan. 
Toisaalta on hyvä olla myös tilaa 
ja levätä sanan ja sakramenttien 
äärellä ilman, että täytyy tehdä 
jotakin. Messuyhteisön tulee olla 
kutsuva ja avoin uusille ihmisille, 
jotta kaikilla olisi mahdollisuus 
kuulla ilosanoma. Kaiken 
keskuksena tulee olla risti ja 
Vapahtajamme Jeesus Kristus. 
Rukousaiheeksi jätän kesän 
toiminnan ja syksyn suunnittelun. 
Tuleva Hämeenlinnan 
evankeliumijuhla on suuri yhteinen 
ponnistuksemme. Tule mukaan 
juhlille. https://hameenlinna.sley.fi/evankeliumijuhla/ 
 

https://hameenlinna.sley.fi/evankeliumijuhla/


Aasian lähetystyön ääreltä 
Japanin lähetystyössä Hiroaki ja Päivi Yosimura ovat uskollisesti tavoittaneet ihmisiä Tokion Suomi-
kirkolla. Hiroakin pappisvihkimys on ollut suuri siunaus ja rohkaisu tälle vaativalle työlle. Internet-
lähetystyö tavoittaa Tiina Latva-Raskun ja Ken Takakin johdolla tuhansia japanilaisia. Intenet-työ toimii 
läheisessä yhteistyössä Suomi-kirkon kanssa. Joitakin Internetissä tavoitettuja on voitu ohjata 
seurakunnan toimintaan. Martti ja Päivi Poukka tekevät projektilähetteinä Suomesta käsin Japaniin 
opetusmatkoja. 
 
Joona ja Helene Toivanen ovat toimineet Kaakkois-Aasian lähetystyössä opettaen seurakuntien 
vastuunkantajia ja varustaen heitä hengelliseen työhön. Joona on opettanut teologisia aineita ja Helene 
lapsi- ja pyhäkoulutyöstä. Myanmarin sotatilan takia he ovat joutuneet asumaan viimeiset pari vuotta 
Thaimaassa. Kuitenkin he ovat pystyneet vierailemaan Myanmarissa opetusmatkoilla. Ihmeellisesti 
poikkeustila on kuitenkin avannut tien uusille alueille. Toivoset ovat pitäneet useita opetusseminaareja 
Indonesiassa, Kambodzassa ja Intiassa. Tänä kesänä he ovat palaamassa toistaiseksi kotimaahan. 
Lähetystyö Kaakkois-Aasiassa kuitenkin jatkuu. Myanmariin ja Indonesiaan on tarkoitus tehdä 
opetusmatkoja Suomesta käsin. Lapsi- ja orpokotityö sekä luterilaisen kirkon tukeminen jatkuu 
Myanmarissa. Rukoilemme, että voisimme lähettää uusia lähetystyöntekijöitä Kaakkois-Aasiaan ja 
Japaniin. Useita kyselijöitä on, mutta varoja on vähän. 
 
Saavuttamattomien alueiden 
lähetystyössä saimme pitää 
rukousillan yhdessä Pakistanin 
kristittyjen kanssa Zoom-ohjelman 
välityksellä. Oli hienoa rukoilla 
pakistanilaisten puolesta ja he 
rukoilivat meidän suomalaisten 
puolesta. Tarkoitus on, että yhteistyö 
Pakistaniin jatkuu ensi syksynä  
kuukausittaisilla raamattuilloilla. 
Tulevaisuuden tavoitteena on 
yhteistyössä Pakistanin kristittyjen 
kanssa saavuttaa evankeliumilla 
alueita, joissa ei ole aiemmin kuultu 
Jeesuksesta.  
 
Toisena uutena hankkeena on 
evankelioimistyö vahvalla 
islamilaisella alueella Indonesian 
Sumatran saarella. Lokakuussa on 
tarkoitus lähettää paikallisen luterilaisen yhteistyökirkon evankelioimistiimi alueelle, jossa on vain alle 
0,1% kristittyjä. Alueella ei ole juurikaan seurakuntia. Jos Jumala suo, lähden itse mukaan tuolle 
matkalle yhdessä indonesialaisten kristittyjen kanssa. 
 
Hyvä kesäaikaa. 
Varjelusta ja siunausta, Pena 

 
 

Haluaisitko olla mukana yhteisessä evankeliumin työssä? Jos haluat tukea Pentti Marttila työtä, voit 

laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.   

Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, tai kirjoita viestikenttään Pentti Marttilan rengas. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen tai Leea 

Gröhniltä: leea.grohn@sley.fi , 044 767 5201.  

Viitenumero- ja osoiteasiat: anu.laine@sley.fi tai puh.044 298 2601. 

Tukesi tekee mahdolliseksi seurakunnan rakentumisen ja evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät 

vielä tunne Kristusta.  

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa: RA/2021/1127          
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